МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.11.2018

	№ 54

	с. Тымск

О внесении изменений в Постановление Администрации Тымского сельского поселения от 06.09.2013 № 40 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тымского сельского поселения»

В связи с изменением состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тымского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Внести в постановление Администрации Тымского сельского поселения от 06.09.2013 № 40 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тымского сельского поселения» следующие  изменения:

           - приложения 1, 2  изложить в новой редакции (приложение 1, 2).

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
Тымского сельского поселения

К.Ф. Важенин

Приложение 1
к постановлению Администрации
Тымского сельского поселения
от 30.11.2018 № 54

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тымского сельского поселения Каргасокского района Томской области

Председатель комиссии:
К.Ф. Важенин, глава  Тымского сельского поселения.
           Заместитель председателя:
С.В. Эльшайдт, специалист 1 категории Администрации Тымского сельского поселения.
Секретарь комиссии:
М.А. Слепынина, специалист 1 категории Администрации Тымского сельского поселения.

Члены комиссии:
А.В. Артюшенко, депутат Совета  Тымского сельского поселения;
П.Н.Новосельцев, директор МУП «ЖКХ Тымское».

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Тымского сельского поселения
от  30.11.2018  №  54

СОСТАВ
оперативной группы по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тымского сельского поселения Каргасокского района Томской области

	К.Ф. Важенин, Глава  Тымского сельского поселения;
П.Н. Новосельцев, директор МУП «ЖКХ Тымское».